附件3：
上海市检验检测认证协会团体标准征求意见反馈表
标准名称：乳及乳制品中维生素K1和K2含量的测定
	填表人
	
	手机号码
	
	传真
	
	E-mail
	

	单位名称
	
	通信地址
	
	邮编
	

	序号
	章条号
	原内容
	修改为
	修改理由

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	

	
	
	


签名：                                                                             年   月   日
请加盖单位公章                                      （纸幅不够，可附页）
